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Hvad du skal vide

	Åbn PDF'en i Adobe Reader DC, brug Select-værktøjet på menulinjen for at vælge et billede eller en tekst, og vælg derefter Edit> Copy.
	Indsæt billeder i et andet dokument eller billedredigeringsprogram. Indsæt tekst i en almindelig teksteditor eller et Word-dokument for at redigere den.
	I ældre versioner af Reader, vælg Rediger > Take A Snapshot, og vælg derefter Cameraikon for at tage et snapshot af et billede eller en tekst.


Denne artikel forklarer, hvordan du kopierer billeder og tekst fra en PDF-fil ved hjælp af Acrobat Reader DC på din computer.



Sådan kopieres et PDF-billede ved hjælp af Reader DC

Installer Adobe Reader DC, hvis du ikke allerede har gjort det. Så:

	
Brug Select-værktøjet på menulinjen til at vælge et billede i Adobe Reader DC.




Image


	
Vælg Rediger, og vælg Copy, eller indtast Ctrl+ C tastaturgenvej (eller Command+ C på en Mac) for at kopiere billedet.
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Indsæt billedet i et dokument eller billedredigeringssoftware på din computer.
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Gem filen med det kopierede billede.

Billedet kopieres med skærmopløsning, som er 72 til 96 pixels pr. tomme.



Sådan kopieres PDF-tekst ved hjælp af Reader DC

Trinnene til at kopiere tekst fra en PDF ved hjælp af Reader DC er ens. Følg disse trin for at gøre det.


	
Vælg Select-værktøjet på menulinjen, og fremhæv den tekst, du vil kopiere.
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Vælg Rediger, og vælg Copy, eller indtast Ctrl+ C tastaturgenvej (eller Command+ C på en Mac) for at kopiere teksten.
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Indsæt teksten i en teksteditor eller et tekstbehandlingsprogram. Teksten forbliver fuldt redigerbar.
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	Gem filen med den kopierede tekst.


Billeder kan indsættes i et andet dokument eller billedredigeringsprogram. Indsæt tekst i en almindelig teksteditor eller et Microsoft Word-dokument for at redigere den.



Kopiering i ældre versioner af Reader

Acrobat Reader DC er kompatibel med Windows 7 og nyere og OS X 10.9 eller nyere. Hvis du har ældre versioner af disse operativsystemer, skal du downloade en tidligere version af Reader. Du kan også kopiere og indsætte billeder og tekst fra disse versioner, selvom den nøjagtige metode varierer mellem versioner. Prøv en af disse metoder:

	Vælg Rediger > Tag et øjebliksbillede. Ikonet Camera, som er Snapshot-værktøjet, vises på værktøjslinjen. Du kan bruge den til at tage et snapshot af et billede eller en tekst, selvom teksten ikke kan redigeres ved hjælp af denne metode.
	Vælg Graphics Select Tool på værktøjslinjen, eller brug tastaturgenvejen G. (Acrobat Reader 5) for at kopiere et billede.
	Klik og hold på Tekstvalgværktøj for at åbne en udspringsmenu. Når du bruger Tekstvalgværktøj, forbliver den kopierede tekst redigerbar. Vælg Graphic Select Tool fra udfaldsmenuen for at kopiere et billede. (Acrobat Reader 4).
	Højreklik på et billede, og vælg Copy.












Anbefalede:


Sådan får du adgang til iCloud-billeder fra enhver Apple-, Windows- eller Android-enhed




Sådan får du adgang til dit iCloud-fotobibliotek på forskellige enheder, herunder iPhones og iPads, Macs, Windows-pc'er og Android-enheder

Sådan sikkerhedskopieres eller kopieres en Outlook Autofuldførelsesliste



Autofuldførelseslisten i Outlook gemmer nyligt indtastede e-mail-adresser. Følg disse trin for at sikkerhedskopiere den autofuldførelsesliste. Opdateret til at inkludere Outlook 2019

Sådan sikkerhedskopieres eller kopieres dine Outlook-oplysninger



Sikkerhedskopiering af alle dine vigtige Outlook-data (mail, kontakter, kalendere og mere) er lige så simpelt som at kopiere og indsætte. Opdateret til at inkludere Outlook 2019

Sådan lægger du billeder og billeder til en PSP Memory Stick



Overførsel af fotos og andre billedfiler til din PlayStation Portable (PSP) er en enkel proces og lader dig bruge din PSP til at vise snapshots frem

Åbning af billeder - Sådan får du vist billeder på din computer



Undgå krise ved at finde ud af, hvad du skal gøre, når din grafik ikke åbner, eller dine filtilknytninger holder op med at fungere
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Data for 4,6 millioner kunder stjålet i Neiman Marcus Breach

2024







	









Du skal sammenligne EV-effektivitet anderledes

2024







	









Bings mest søgte udtryk er 'Google

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Du er måske ikke klar til metaverset, men Facebook er det







	



WhatsApp afslutter support til ældre Android-operativsystemer







	



Sådan afinstallerer du Webroot fra en Mac eller pc







	



Sådan gemmer du tekstbeskeder på iPhone







	



Sådan bruger du lavlystilstand på Google Meet







	



Sådan ændres en Spotify-adgangskode







	



Sådan finder du dit Wi-Fi-netværksnavn







	



Sådan forhindrer du Firefox i at bruge for meget hukommelse







	



Sådan finder du dit kort med Facebook-indtjekninger







	



Sådan afmelder du dig fra YouTube-kanaler







	



Sådan caster du iPhone til Chromecast







	



Sådan fastgøres et program eller websted til Windows-proceslinjen







	



5 måder, du kan tale med julemanden online på







	



Sådan aktiverer du UPnP på en router







	



Sådan konfigurerer og bruger du Alexa-stopuret
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Sådan rettes Comctl32.dll ikke fundet eller manglende fejl

2024







	









Sådan rettes D3dx9_40.dll mangler eller er ikke fundet fejl

2024







	









GroupWatch: How to Throw a Disney Plus Watch Party

2024






























Råd


	



Netgear Nighthawk X10 AD7200 Router anmeldelse: Lynhurtige Wi-Fi-hastigheder

Netgear Nighthawk X10 AD7200 er en 60GHz WiGig-router med et overraskende robust 5GHz-netværk. Jeg brugte seks timers test og et par dages brug på at finde ud af, hvordan det tikker







	



Fejl 0x8007045d: Hvad det er, og hvordan man fikser det

Fejlkoden 0x8007045d kan vises på Windows-computere, bærbare computere og Surface-enheder, mens du forsøger at installere eller opdatere. Sådan løser du det







	



Sådan løser du problemer med iPhone Remote-appen

Hvis Remote-appen, der lader din iPhone styre iTunes og Apple TV, ikke virker, kan du prøve disse fejlfindingstip for at rette det







	



Hvis dit iPhone-kamera ikke vil fokusere, prøv disse rettelser

Denne vejledning forklarer, hvad du skal gøre, når dit iPhone-kamera ikke vil fokusere, og dækker, hvordan du løser softwareproblemer, og hvordan du tager bedre billeder







	



Hvad var Steve Jobs' e-mailadresse?

Steve Jobs blev forgudet af mange mennesker og modtog sandsynligvis millioner af e-mails hos Apple. Hvad var hans e-mailadresse, og svarede han nogensinde?




















Ekspertudtalelse.


	



Hvad er et SIM-kort?

Et SIM-kort (abonnentidentitetsmodul eller abonnentidentifikationsmodul) er et meget lille hukommelseskort, der indeholder unik information, der identificerer det til et specifikt mobilnetværk







	



Sådan tømmer du din Gmail-indbakke hurtigt

Er din Gmail-indbakke for fuld? Med kun et par nemme trin kan du slette eller arkivere alle dets beskeder og nyde en frisk, tom Gmail-indbakke







	



Sådan får du øjeblikkelige Yahoo Mail-advarsler om nye beskeder

Gem lidt genindlæsning: Yahoo Mail kan sende praktiske skrivebordsadvarsler for nye beskeder gennem din browser







	



9 Sjove Google Hangouts påskeæg

Google Hangouts Påskeæg indeholder en håndfuld sjove (skjulte) funktioner. Krydr chatten med påskeæg som flokke af små ponyer, generte dinosaurer og corgier







	



Sådan vises meddelelser i en større skrifttype i Apple Mail

Lær, hvordan du kan læse din post mere komfortabelt med større bogstaver med Mac OS X Mail for at gøre det lidt nemmere for dine øjne
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Sådan afføder du en visne i Minecraft

Lær, hvordan du afføder Withers i Minecraft, hvad Withers-angrebene er, og hvordan du behandler Wither-statuseffekten







	



Sådan løser du almindelige bilforstærkerproblemer

Hvorfor din bilstereo lyder som om den prutter, og andre almindelige bilforstærkerproblemer. Lær, hvordan du diagnosticerer og løser situationen med denne artikel







	



Sådan rettes D3dx9_26.dll mangler eller er ikke fundet fejl

Har du en d3dx9_26.dll ikke fundet eller mangler fejl? Dette indikerer norm alt et DirectX-problem. Download ikke d3dx9_26.dll. Løs problemet på den rigtige måde







	



Audi tilføjer Apple Music til 'Næsten alle' tilgængelige modeller

Luksusbilproducent Audi har integreret Apple Music i det meste af sin produktlinje, hvilket giver adgang til millioner af sange







	



Rokus nye tv giver dig mulighed for at overtage dine yndlingsprogrammer udendørs

Roku har annonceret sit første udendørs TV, Outdoor Element Roku TV, som kommer med hårdere briller og et højt lysstyrkeniveau
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